

ORKDAL

Nr 7 – 1994

menighetsblad

Vi går ombord med Ellen Antonsen

Ellen Antonsen er en person med mange jern i ilden. Et av de varmeste er Den Norske Sjømannsmisjon og foreningen Sjøguttens Vel. I sommer har hun opplevd noe som har fått jernet til å gløde enda sterkere enn før. Det var også tydelig da dette intervjuet skulle lages. Hennes vanlige beskjedenhet på egne vegne måtte fort vike plassen for en begeistring hun hadde behov for å dele. Men det er naturlig for sammenhengens skyld å starte litt bak de siste begivenheter.

- Hvorfor ble du interessert i Sjømannsmisjonen?

Det vet jeg egentlig ikke. Men min mann, Ove, var til sjøs og ble kjent med sjømannskirkene. Dessuten var svigermor ivrig med i Sjømannsmisjonens arbeid. Det var imidlertid via en venninne at jeg ble med i Sjøguttens Vel på Orkanger, helt nøyaktig 2. februar 1958.

- Og siden har du vært med i foreningen?

Ja, og de siste 22 år som formann.

- Hva er det som fascinerer deg ved Sjømannsmisjonens arbeid?

Egentlig er det alt. Det er godt å være med i arbeidet. Terskelen er lav og takhøyden stor, og det er lett å føle seg velkommen i Sjømanns-

misjonen. Jeg synes egentlig den ligner noe på Frelsesarméen.

- Har du vært mye på arrangementer utenfor Orkanger, og har du for eksempel besøkt sjømannskirker?

Jeg har vært med på kretsmøter, men aldri på noen generalforsamling. Jeg har heller ikke besøkt noen sjømannskirke.

- Men etter det jeg vet, ble det en forandring på det i sommer?

Ja, jeg fikk oppfylt et stort ønske. Min sønn og svigerdatter spanderte en ukens tur til London. Jeg fikk vite om det da alt var ferdig planlagt, så det var bare å pakke kofferten.

Ellen lar det for øvrig skinne gjennom at turen var en gave i anledning en nært forestående åremålsdag.

- Hva opplevde du i London?

Vi fikk naturligvis med oss de vanlige severdighetene, og det var fantastisk mye å se og oppleve. Hovedmålet for turen var likevel å besøke sjømannskirken.

Ellen forteller videre at det var satt av en dag til besøket ved sjømannskirken, og at hun var ventet der! De møtte opp til gudstjeneste v/sjømannsprest Øyvind Alsaker. Det var barsedåp denne dagen og selvsagt stor kirkekaffe etterpå. Der ble Ellen kalt fram og hyllet for sitt arbeid. Hun ble så vist rundt i kirken, og så spurte presten om hun hadde lyst til å være med på to skipsbesøk. Ellen svarte selvsagt ja til dette.

forts. side 5



På dekk sammen med presten og en kar fra Ørlandet.

Den nye kateketen

Haldor Solheim, som har vært kateket i Orkdal i 13 år, kjente på at det kunne være godt med en liten pause, og har nå permisjon som kateket fram til 1. april 1995. I denne tiden er han tilsatt som lærer ved Evjen Skole.

Anne Beth Lunde er tilsatt i vikariatet som kateket i 80 % stilling. Det er glede i menighetsrådene over at nettopp ho kunne tenke seg å gå inn i denne tjenesten. Anne Beth er ikke ukjent i menighetssammenheng i Orkdal. Som prestekone på Orkanger og aktiv i mange sammenhenger, er vi overbeviste om at hun vil bli en fin ressurs i katekettjenesten.

Anne Beth forteller at det er konfirmantarbeidet som kommer til å ta en god del av tiden for henne. Allerede i høst blir det flere overnattingsturer til Fjellkirka med konfirmanter. Dessuten er det vedtatt en dåpsopplæringsplan for Orkdal og Geitstrand som vil kreve en god del tid å følge opp. Likeledes vil hun satse mye på å følge opp samarbeidet med skole og barnehage. Hun vil fortsette i arbeidet med barnegospelkoret Knøttene på Orkanger og likeledes Korvetten der.

Og du gleder deg til kateketjobben?

- Ja, så absolutt. Aller mest gleder jeg meg til konfir-



mantarbeidet. Jeg synes at nettopp ungdomsskoleelevene og spesielt 8. klasse er spennende å arbeide med. Det har jeg opplevd som lærer. Det er en meget utfordrende gruppe med mye fint engasjement.

Ellers forteller Anne Beth at hun ikke har satt seg inn i alt ved jobben enda. Det er bare noen dager siden hun startet i tjenesten. Hun ser i alle fall at det blir et spennende og lærerikt år.

B. Aa.

Smånytt om mangt

UTFARTSDAG PÅ ORKANGER

Orkanger menighet har utfartsdag til Søvas skjolen fjellkirke søndag 25. september. Det blir gudstjeneste ved kapellan Lunde. Etter gudstjenesten vil det bli anledning til å kjøpe noe å spise og drikke. Det vil også bli diverse aktiviteter ute eller inne, litt avhengig av været.

De som trenger skyss, kan møte opp ved Orkanger kirke (porten mot Orkdalsveien) senest kl 11.00. De som kjører og som har ledige plasser, kan gjerne stille opp på samme sted til samme tid i tilfelle det blir knapt med plasser.

PROSTIETS KIRKEDAG

I høst er prostiets kirkedag lagt til Orkdal søndag 11. september, med Orkdal menighetsråd som vertsskap. Vi håper alle menighetene i prestegjeldet vil slutte opp om gudstjenesten i Orkdal kirke og festen i Orkdal samfunnshus kl 15.00. Vi setter ISRAEL i fokus denne dagen, og kretsformann Bertel Aasen

taler under gudstjenesten og deltar på festmøtet sammen med kretssekr. Einy Elgsæter. Ellers blir det sangkrefter med under gudstjenesten, og Brødrene Fagerli synger under festmøtet. Vi håper også å få ungdom med til å framføre et bibelsk drama.

For alle som ønsker å kjøpe seg middag, blir der servering på samfunnshuset kl 13.00. Meld fra på forhånd, helst innen tirsdag 6. sept., til kirkekontoret, tlf. 72 48 16 66.

TIL ALLE BARN PÅ ORKANGER

Høstsemesteret er nå i full gang, og vi har startet med Knøttene. Knøttene er et barnekor for jenter og gutter fra 6 år og oppover. Vi øver annenhver onsdag på Orkanger menighetshus kl 16.30 til 17.45. Alle som er glad i å synge er velkommen til å bli med. Neste øvelse blir 7. september.

Onsdag 31. august var høstens første samling for Korvettene på Orkanger. Vi former, synger, leser og har det koselig sammen. Samlingene er annenhver onsdag på Orkanger menighetshus kl 16.30 til 17.45. Gutter og jenter fra 4 år er velkommen, ta gjerne med noen du kjenner! Neste samling blir 14. september.

ELDRES KIRKEDAG

Onsdag 12. oktober blir det Eldres kirkedag igjen på Orkanger. Da møtes vi til en kort gudstjeneste i kirken, før vi går over til menighetshuset og fortsetter samværet med sang, kaffe, kaker og utlodning. Det blir også innslag av barna.

BØNN: Dirigent til Geitstrand Barnegospel

Geitstrand Barnegospel står uten dirigent ved oppstartingen nå i høst. Wenche Brattset skal begynne på skole i Trondheim og kan derfor ikke dirigere.

En stor flokk barn på Geitstrand venter på noen som vil lede dem i sangen. Kanskje du? Be om at noen må kjenne kallet!

STØTT MENIGHETSBLADET! 20.000 kr i underskudd

Nå er det lenge siden vi har maset om penger til menighetsbladet, og dermed har noen glemt oss. Etter første halvår ligger vi kr 20.000,- på minussiden. Dette bør vi gjøre noe med snarest. Tenk om alle som får bladet i takknemlighet sendte minst kr 100,- eller mer. Vedlagt ligger en postgiroblankett. Vi venter spent.

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen

Trykk: Fagerli Offset AS
7330 Svorkmo - Tlf. 72 48 44 40

Bibelens veiledning i vår tid

Vi får som kirke med visse mellomrom sterke utfall fra de som mener vi er for bakstreber-ske. Vi blander oss inn i hvordan folk lever. Bibelske allmenngyldige sannheter blir løftet fram gjennom forkynnelse og i andre sammenhenger og disse vil nødvendigvis kolliderer med mange menneskers oppfatninger. Skal kirken innordne seg etter de skiftende meninger menneskene får, eller skal den forkynne det som er Bibelens budskap? Hvilken kirke får vi om det ikke er Bibelen som er rettesnor?

Jeg tror at vi som kirke må passe oss vel for å unngå å si det som er Skriftens klare ord. Da kan vi lett bli en kirke som vil nå flest mulig og inkludere flest mulig i kirka på bekostning av å forkynne det rette. La det være sagt. Vi skal være åpen og inkluderende for å nå flest mulig. Men jeg tror vi over tid har vært alt for forsiktige til å markere hva Bibelen sier om rett og galt. Dermed får vi lett en kristendom som er langt fra bibelsk når det gjelder mange etiske spørsmål.

Bibelen er en klar veileder for livet vårt i hva som er rett eller galt. Ja, den peker klart på hva som er synd og brudd på Guds gode vilje med livet vårt. La oss ta fram de 10 bud og tenke etter hva de vil si oss. Da blir det alvor med å snyte på skatten eller lure til seg i butikken. Da blir det alvor å baktale mennesker og lyge. Abortspørsmålet blir skremmende. Samboerskap blir alvor innfor Gud. Ja, slik kan vi fortsette hver for oss.

Bibelen er sannheten, ikke de forskjellige oppfatninger til ulike tider. Å forkynne dette kan bli til forargelse for noen, men det må vi tåle. Vi må langt mer bli en kirke som har noe viktig å forkynne inn i hele samfunnslivet og enkeltmenneskers liv.

B.Aa.

Frist for stoff til neste blad er 15. september.

Fin Israels-tur



Vi ser Arnt Røhme, Ludvig og Ola Håvard Aasen på kamelryggen.

Det ble en stor opplevelse for de 26 deltakerne på Israels-turen som ble arrangert fra Orkdal nå i sommer. Blant disse var det 9 fra Orkdal. Vi besøkte de kjente bibelske stedene og dette vil nok bety uendelig mye for oss i arbeidet med Bibelen. Og en fikk opplevelser ved disse stedene som en vil huske med glede og takknemlighet.

På turen fikk en oppleve så mye og komme nær både historie og folkelivet i dag. Det hele startet med å kjøre ut i ørkenen og møte representanter for ørkenfolket, beduinene. Dette folkeslaget, som en finner i flere land i Midt-Østen, teller 70.000. De lever i ørkenen hele året og livberger seg med noen husdyr og ellers er det et meget primitivt liv. Vi fikk smake både kaffen, pitabrød og middag. Og det smakte godt! De ga oss kameltur i ørkenen og soveplass under nesten åpen himmel med soloppgang som ble en opplevelse for livet.

Flyte som korker i Dødehavet hører med til en Israels-tur. Dette vannet, som inneholder 25 % salt og mange mineraler, er en opplevelse verdt. Ellers besøkte vi den kjente festningen Masada og en av de mange varme kildene som springer ut av fjellet.

De mest intense dagene hadde vi i Jerusalem. Denne byen er mettet av bibelhistorie. Oljebæret, Getsemane, Via Dolorosa, Golgata og mye mer.

Turen ble avsluttet med litt roligere dager i Galilea. Vi hadde tilhold på en kibbutz og fikk oppleve livet der på nært hold. Og herfra besøkte vi de kjente stedene ved Genesaretsjøen.

Til slutt fikk vi 1 1/2 døgn ved Middelhavets strender til soling, bading og ikke minst samle noen av inntrykkene før en satte kursen hjemover.

Gruppedeltakerne er nok samstemmige i at en slik tur til Israel er anbefalingsverdig. Og det vil nok sikkert i løpet av neste år gis mulighet til en ny tur fra distriktet. Noen er litt usikre på om det er urolig der. Vi så vel knapt soldater og opplevde det like fredelig som å vandre omkring i Oslos gater.

B.Aa.

Konfirmanter i Geitstrand kirke



Konfirmanter i Orkdal kirke



INNVIELSEKONSERT PÅ ORKANGER

Søndag den 25. september blir det innvielse av det nye pianoet på Orkanger. Da blir det en fin konsert hvor Barbara og Piotr Wróbel spiller på pianoet, det blir fiolinmusikk av Arnstein Larsen og sang av Orkdal Damekor. Vi gleder oss over et skikkelig instrument i kirken, og ser frem til å høre fra det.

GOSPELKONSERT i KINOSALEN

Lørdag 8. oktober kommer gospelkoret GOSPBETEL til Orkanger for å holde konsert i kinosalen. For alle som liker gospelmusikk, tror vi dette vil være en fin opplevelse å få med seg. Dessuten et fint arrangement å få med seg andre på!

Konfirmanter i Moe kirke

16. juli 1944

Arne Grø
Asbjørn Lium
Erik Monseth
Ingolf Marius Kirkaune
Ingvar Laurits Solbu
Jarle Herman Lund
Jon Hilmar Moen
Magne Hoston
Ola Monseth
Olav Strømsvåg

Ole Bye
Sigurd Svorkdal
Steinar Berbu
Sverre Solbu
Åsta Svorkmo
Astrid Tronvoll
Björg Selmo
Borghild Bredesen
Eldbjørg Synnøve Ekli

Ingeborg Solbu
Liv Skjølberg
Magnhild Berbu
Marit Dalen
Marit Svorkmo
Mary Kaspara Engstrøm
Målfrid Tronvoll
Oddveig Lilly Smedhaug
Randi Garberg

Konfirmanter i Geitstrand kirke

16. juli 1944

Marie Dahl
Agnes Karoline Isdal
Gurine Pauline Åsen
Gunhild Tungen

John Artur Dørdal
Kåre Sletvold
Egil Sletvold
Sivert Kvernmo

Orkanger menighets eldretur

Menighetens årlige eldretur foregikk onsdag 15. juni med start fra Fernies plass kl 11.

Turen gikk denne gang til Meldal og Berkåk. Oppturen gikk via Løkken Verk til Meldal kirke, der sokneprest Thor Aas ventet oss. Vi ble hjertelig mottatt, og Aas viste oss rundt og fortalte engasjert og interessant om den praktfulle bygningen i dag og om historikken bakover. Vi tok oss god tid i kirka.

Litt forsinket ankom vi NMSs ungdomssenter Mjuklia, der middagen ventet på oss. Menyen som besto av deilige hjemmelagde kjøttkaker samt karamellpudding bekom oss ypperlig.

Til tross for at det pågikk byggearbeid og at en skoleklasse var på leirskole, hadde Jostein Landrø god tid til oss. Han fortalte om stedets virksomhet som er imponerende, litt om NMS generelt før han avsluttet med andakt.

Rundt kaffebordet hygget vi oss med konkurranser og allsang.

Trass i surt vært med snøelinger, var de ca 40 deltakere godt fornøyd med turen.

Heimreisa gikk over Storås, og vi ankom Orkanger kl 19. Hjertelig takk til diakonitvalget som stod for arrangementet!

R. L.

forts. fra side 1

Hun forteller videre at de besøkte en båt hvor 5 av mannskapet var norsk, mens den andre hadde en helnorsk besetning på 21.

- Ved disse besøkene så jeg hva Sjømannsmisjonen betydde. Presten ble vel mottatt og hadde fine samtaler med folkene ombord. Foruten medbragte vafler la han også igjen et Nytestamente.

Ellen forteller ellers at hun syntes alt ved sjømannskirken var helt topp, ikke minst betjeningen. Hun nevner også at hun møtte Helen Norman og noen av barna i sjømannskirken. Senere traff hun hele familien, og «gammelorganisten» Philip sendte med beskjed om at han kommer på «organistvisitas» til høsten.

- Hva betyr London-turen for ditt engasjement i Sjøguttens Vel?

Turen ga inspirasjon til å prøve å stå på fortsatt. Jeg har fått se at arbeidet betyr noe for dem det gjelder, både rent praktisk og når det gjelder forkynnelse av evangeliet. Jeg har fått se at mange søker til Sjømannskir-

ken og at det fortsatt fins norske sjøfolk! Etter dette tør jeg med frimodighet by fram lodd for Sjømannsmisjonen!

Ellen legger til slutt fram et stort ønske om at flere må bli med i Sjø-

guttens Vel og i Sjømannsmisjonens arbeid ellers. Hun oppfordrer gjerne andre som er i utlandet til å oppsøke sjømannskirken, hente inspirasjon og vende hjem for å begynne i en forening!

JEB

Konfirmanter i Orkland kirke



Konfirmanter i Orkanger kirke



SPEKTERS GANG



Døpte

ORKDAL:

- 05.06: Eila Blomslid Husby (døpt i Stadsbygd kirke)
 12.06: Vegard Fossum
 Torjus Buhaug Nikolaisen
 Mali Solem
 Arild Salberg
 26.06: Ola Stigen
 Runa Marie Haukli
 03.07: Aina Bakken Ustad
 10.07: Renate Johansen (døpt i Storfosna kapell)
 17.07: Geir Arne Jørgensen
 Tonje Richvoldsen
 31.07: Merethe Leksnes Selnes (døpt i Lensvik kirke)
 13.08: Vegard Berg
 14.08: Maren Volden Smehagen
 Erlend Hovland
 Even Jordet
 21.08: Amanda Welde
 Hanne Høstun
 Sondre Kjøren

ORKANGER:

- 22.05: Liv Merete Røstad (døpt i Straumsnes kirke)
 03.07: Christian Buberger (døpt i Follafoss kirke)
 Joakim Kristiansen
 Kristian Øberg
 Anders Oddli
 Malin Hansen Gustad
 Tormod Svorkdal
 Sondre Fagerås Midtsand
 10.07: Aleksander Holtan (døpt i Agdenes kirke)
 Håkon Lilleås Næss (døpt i Meldal kirke)
 Mali Lilleås Næss (døpt i Meldal kirke)
 24.07: Eivind Heggset
 Martin Holseth
 07.08: Chris Gøran Tronstadhagen
 Julia Hollander
 21.08: Martin Kristoffer Olsen
 Stian Hoff

ORKLAND:

- 10.07: Håvard Botten Bonde
 31.07: Anita Høstun
 20.08: Regine Bergem Romundstad

GEITASTRAND:

- 12.06: Niklas Ingdal
 10.07: Ida Bjørnstad
 June Skoglie Aarem

Vigde

ORKDAL:

- 18.06: Johnny Magne Sørensen og Solveig Krognes
 18.06: Geir Hidle og Kristin Husby
 25.06: Svein Oddvar Johansen og Ingrid Løfall
 16.07: Kjell Jonny Berdal og Nina Iren Løvås
 16.07: Joar Staveli og Eli Bente Husdal
 23.07: Lars Metlid og Astri Vikvald
 23.07: Magnus Mjelde Kluck og Kristin Buhaug
 23.07: Sigbjørn Gjønnes og Hege Kleffelgård (viet i Kvikne kirke)
 23.07: Arild Selvnæs og Mildrid Øverland (viet i Rennebu kirke)
 30.07: Gisle Meyer og Hilde Skjervold
 30.07: Jan Sivertsen og Kari Elise Schei
 13.08: Kurt Anderson og Karin Blåsmo
 13.08: Pål Henning Berg og Gunvor Kristine Andersen
 20.08: Svein Ole Fossflaten og Kristin Selnes

ORKANGER:

- 11.06: Roar Syrstad og Cathrine Hege Johansen
 25.06: Roger Løfshus og Monica Herrem
 02.07: Arild Skirstad og Anne Løkstad
 04.07: Arnt Oddvar Midttømme og Randi Meland (viet hos sorenskr. i Orkdal)
 06.08: Joar Hukkelås og Borghild Helene Aune

ORKLAND:

- 25.06: Kolbjørn Jakob Larsen og Vibeke Bolme Nilsen
 23.07: Ivar Lillery og Ruth Elin Snildalsli
 20.08: Pål Rikard Romundstad og Liv Bente Bergem

GEITASTRAND:

- 28.07: Olav Ansgar Reksen og Judith Høiem (viet hos sorenskr. i Orkdal)

Gode forslag

Dere menighetsmedlemmer sitter sikkert med mange gode tips og forslag på saker som menighetsrådene gjerne skulle gjort noe med. Vær ikke redd for å ta kontakt med lederen i menighetsrådet der du bor. Engasjement fra menighetsmedlemmene er veldig verdifullt.

Døde

ORKDAL:

- 01.06: Gustav Sundli f. 1909
 04.06: Sverre Julius Asbjørnslett f. 1912
 09.06: Ole Aamo f. 1892
 19.06: Knut Rønningsbakk f. 1915
 02.07: Laura Blomli f. 1923
 08.07: Birger Julian Barø f. 1917
 14.07: Anders K. Solemsløkk f. 1908
 15.07: Randi Fossum f. 1902
 21.07: Nora Sundli f. 1907
 27.07: Anne Tronvoll f. 1901
 15.08: Astrid Kvaale Langbach f. 1914
 20.08: Torleif Strand f. 1913

ORKANGER:

- 26.06: Borghild Sundseth Andersen f. 1899
 30.06: Sigrid Ebbesen f. 1913
 05.07: Sverre Aae f. 1914
 15.07: Sigrid Oline Vangen f. 1920
 23.07: Rønnaug Lønnum f. 1926
 28.07: Arne Kristian Jensen f. 1909
 05.08: Agnes Marie Pettersen f. 1912
 06.08: Inger Lilleholte f. 1919
 07.08: Johanna Røhmesmo f. 1909
 13.08: Olaf Meslo f. 1904

ORKLAND:

- 18.06: Didrik Føll f. 1924
 30.07: Torleif Torleifsen f. 1912
 07.08: John Gudmund Hagemo f. 1926
 20.08: Liv Kjellrun Fagerli f. 1932

Bårehuset ved Moe kirke

I lengre tid har ikke bårehuset ved Moe kirke vært i den tilstand at det kunne brukes. Menighetsrådet har nå kontaktet en malermester som har vurdert prisen på oppussing innvendig. Det er også kontaktet en som kan gi forslag om montering av et lite alterparti og elles gi råd om inventaret. Vi tror at når nå bårehuset blir pusset opp, vil det bli et rom som mange vil ønske å bruke.



Forming - Hobby
 Formingsmaterieil - Leker -
 Kontorrekvisita
 Tlf. 81 057

MAGNE STAVELI & Co.
 Orkanger. Tlf. 80 065

ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI
 Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.
 Jostein Høivik, Fannrem, tlf. (074) 85 060

FOKUS Bank

Orkanger Kjemiske Renseri CUBUS
 ORKEDALSVEIEN 28B

Dørdal & Sønner A/S, 73 10 Gjolme
 Utfører alt i betong og tre.
 Aut. entreprenør - tlf. 81372/80797

EBA INSTALLASJON
 Orkanger - tlf. 80 455

ANSVAR //
 FORSIKRING
 Tlf. 85 175

Orkdal Bil a.s.
 Bårdshaug - 7300 Orkanger
 Tlf. 72 48 22 11

ADVOKAT
OLA FOSSVOLL
 MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING
 ORKEDALSVEIEN 31, 7300 ORKANGER
 TLF 72 48 09 22 - FAX 72 48 11 70

MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekontoret:
 Mandag - fredag kl 08 - 15.
 Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12
Telefoner:
 Kontoret 72 48 61 66
 Telefaks 72 48 54 70
 Mobil 94 73 93 96
 Moe kirke 72 48 44 80
 Den Gode Hyrdes k. ... 72 48 06 71
 Mob.tlf. Fjellkirka 94 65 64 15
Boligtelefoner:
 Prost Fagerli 72 48 51 42
 Res.kap. Aasen 72 48 41 88
 Kapellan Lunde 72 48 10 44
 Kateket Solheim 72 48 62 79
 Kirkeverge Rask 72 48 27 78
 Organist Wrobel 72 48 11 46
Kasserer Orkdal Menighetsblad:
 Georg Orstad, Geitstrand, 7300 Orkanger. Postgiro: 0802 3268729.
Ekspedisjon:
 Tore Høstun, 7330 Svorkmo

Orkdal Begravelsesbyrå
 tidl. Hoff Begravelsesbyrå etff.
 tlf. 85 641, - 7320 Fannrem

Poulsen Gardiner og sengetøy
 Fix Dame- og Barneklær
H. Hukkelås A/S - OTI-senteret

ARNE K. MO - Fannrem
 Tlf. 85 811

Gullsmid RØHME
 TLF. 80 191 - ORKANGER SENTRUM

Nik. Konstads Bokhandel
 7301 Orkanger - tlf. (074) 81 001

Dagny Korsli Eff.
 7300 Orkanger - Tlf. (074) 82 810

FOTOGRAF KVARSNES
 Orkanger - tlf. 81 034

Kvernmo Bruk A.S.
 Trelast, byggvarer, paller,
 Tlf. 81 322

Gjolme Sementvarefabrikk
 Tlf. 80 393

Orkel Maskiner og redskaper fra
Joh. Gjønnes Mek. Verksted A.S.
Jernindustri A.S.

OLAV EILERTSEN
 Transport Inn - Utland
 Tlf. 82 255

Orkdal Sparebank
 Tlf. 074-80 999

EL-KONTAKT
 Tlf. 85 484
 Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as
 Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger
 Tlf. 074 - 82 250

Orkla Helseartikler a.s.
 7300 Orkanger - Tlf. 074 - 81 600

FANNREM FARVEHANDEL A.S.
 Gulvbelegg, tepper, maling
 Gardiner. Tlf. 85 332

ORKLA EGG A.S.
 7320 Fannrem
 Tlf. 89600

Orkanger UR og OPTIKK
 Telefon (074) 80 195 - 7300 ORKANGER
 Avd. OTI - Telefon (074) 80 370
 GULL - SØLV - SMYKKER

ORKDAL FARGE OG INTERIØR
 Tlf. 80 357

ORKLA SLAG
 HOVEDKONTOR TLF. 80 200

ROSTAD MØBLER A.S.
 Stort utvalg
 Telefon 80 235, Orkanger

Solligård
 elektriske
 UTSTYRSFORRETNING
 TLF. (074) 80 238 - POSTB. 58, 7301 ORKANGER

ORKLA BRANNKASSE
 - Forsikring
 - Finansiering

ORKDAL SAG & HØVLERI
 Fannrem
 Tlf. 85 265

EINAR NØSEN & CO.
 Tlf. 85 197 - Fannrem

Orkdal Varme - og Sanitær A.S.
 Fannrem. Tlf. 85 393

Orkla Exolon AS KS
 7301 ORKANGER

G-SPORT OTI A/S
 SPORT
 G-SPORT OTI A/S, POSTBOKS 192, OTI-SENTERET, 7301 ORKANGER

Orkla Shipping og Trading A.S.
 7300 Orkanger
 Tlf. 81395 - 81585 Telex 55319

Advokatene Mjones
 Evjensvn. 3 - 7300 Orkanger
 Telefon 81 700

ORKDAL SAG AS
 Tre skaper miljø og trivsel.
 Fannrem - Tlf. 72 48 52 65

Orkdal Malerforretning A.s.
 Vi utfører maling- og gulvarbeider.
 Tlf. 72 48 54 90
 - fagkunnskap gir trygghet.

det skjer i menigheten

ORKDAL MENIGHET

Søndag 11/9 kl 15.00	Festmøte prostidagen	Orkdal samf.hus
Mandag 12/9 kl 19.00	Misjonsmøte NLM	Margit Aursand
Mandag 12/9	Orkdal Misjonsgruppe	Jostein Krutvik
Torsdag 15/9 kl 19.00	Indremisjonsmøte	Sveeggen
Onsdag 21/9 kl 19.30	Bibeltide: Dåpen	Fannrem misj.hus
Søndag 25/9 kl 17/19	Storsamling	Megård bedehus
Mandag 26/9 kl 19.00	Misjonsmøte	Marie & Arnt Gangås
Mandag 26/9	Orkdal Misjonsgruppe	Gabriel Eikli
Søndag 2/10 kl 17.00	Søndagstreffen	Megård bedehus
Fredag 7/10 kl 19.00	Misjonsbasar NMS	Megården bedehus
Mandag 10/10 kl 19.00	Misjonsmøte NLM	Brit & Ola Sjømæling
Mandag 10/10	Orkdal Misjonsgruppe	Solveig Bjørseth
Fredag 14/10 kl 18.00	Israelsbasar	Misjonshuset

ORKLAND MENIGHET

Onsdag 14/9 kl 19.00	Fellesskapskveld	Moe / Misjonshuset
Torsdag 22/9 kl 11.00	Eldretreff	Svorkmo misjonshus
Onsdag 21/9 kl 20.00	Bibeltide	Svorkmo misjonshus
Mandag 26/9 kl 20.00	Vårliv	Inger Konstad
Onsdag 5/10 kl 20.00	Bibeltide	Svorkmo misjonshus
Fredag 7/10 kl 19.00	Høsttakkefest	Moe / Misjonshuset

ORKANGER MENIGHET

Mandag 5/9 kl 17.00	Eldretreff	Orkanger men.h.hus
Onsdag 7/9 kl 16.30	Knøttene	Orkanger men.h.hus
Onsdag 7/9 kl 17.00	Kvinneforeningsstevne NMS	Orkanger men.h.hus
Onsdag 14/9 kl 17.00	Innskriving av konfirmanter	Orkanger men.h.hus
Onsdag 14/9 kl 16.30	Korvetten	Orkanger men.h.hus
Torsdag 15/9 kl 19.30	Indremisjonsmøte	Orkanger men.h.hus
Onsdag 21/9 kl 16.30	Knøttene	Orkanger men.h.hus
Søndag 25/9 kl 19.00	Innvielseskonsert	Orkanger kirke
Onsdag 28/9 kl 16.30	Korvetten	Orkanger men.h.hus
Onsdag 5/10 kl 16.30	Knøttene	Orkanger men.h.hus
Torsdag 6/10 kl 19.30	Indremisjonen	Orkanger men.h.hus
Onsdag 12/10 kl 17.00	Eldres kirkedag	Kirken / Men.h.hus
Onsdag 12/10 kl 16.30	Korvetten	Orkanger men.h.hus



Vil gå i kirka

11.09. - 16. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prostiets prester. Prostiets kirkedag. Nattverd. Offer til Orkdal prosti.

18.09. - 17. s. e. pinse

Moe kirke kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen. Konfirmantjubileum. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet. Sang av Orkdal Damekor.

Geitastrand kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/prost Fagerli og kateket Anne Beth Lunde. Presentasjon av konfirmanter. Offer til barne- og ungdomsarbeidet. Kirkebuss.

Orkanger kirke kl 17: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde. Presentasjon av konfirmanter. Offer.

25.09. - 18. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/res.kap. Aasen og kateket Anne Beth Lunde. Høsttakkefest. 2. klasse deltar. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12: Gudstjeneste v/kap. Lunde. Utfartsdag for Orkanger menighet.

02.10. - 19. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Offer til menighetsarbeidet.

07.10. - Fredag

Moe kirke kl 19: Høsttakkefest v/res.kap. Aasen. Offer til Kirkens Nødhjelp.

09.10. - 20. s. e. pinse

Geitastrand kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/prost Fagerli og kateket Anne Beth Lunde. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

Orkanger kirke kl 17: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

Om pengar

For pengar kan ein få
alt, heiter det...

Nei, ein kan ikkje det.

Ein kan kjøpa seg mat,
men ikkje mathug.

Dropar, men ikkje
helse.

Mjuka senger, men
ikkje svevn.

Lærdom, men ikkje vit.

Stas, men ikkje venleik.

Moro, men ikkje glede.

Kameratar, men ikkje
venskap.

Tenarar, men ikkje
truskap.

Grå hår, men ikkje ære.

Rolege dagar, men
ikkje fred.

Skalet av alle ting kan
ein få for pengar,
men ikkje kjernen.

Arne Garborg

HELGEVAKTER

10. - 11.09.: Kap. Lunde
17. - 18.09.: Prost Fagerli
24. - 25.09.: Res.kap. Aasen
01. - 02.10.: Prost Fagerli
08. - 09.10.: Kap. Lunde

Melding til adressaten

Gaver og kontingent

Betalt av

Adresse

Postnr

Postkontor

Porto på kvittering

12 • Beløp

Belast min/vår
postgirokonto

Underskrift ved girering/
Innbetalingsnummer

Betalt til

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Adresse

Geitastrand

Postnr

Postkontor

7300

Orkanger

Postgirokonto

0802 3268729

Bl. 70.560.01

Norske kroner

Øre

Referansenummer

H

<1395604327>

+03+